Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-3918-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 203.0/2017 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Sexta-feira, 27 Outubro 2017

Secretaria  Administrativa

Portaria

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA Nº 1435/GDF, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO  , nos termos do art. 56 daJUDICIÁRIA DA PARAÍBA
Lei nº 5.010/66 e da Resolução nº 079/2009/CJF;

CONSIDERANDO o contido no Processo Administrativo SEI nº 0001840-86.2017.4.05.7400, :RESOLVE

I - DISPENSAR, com efeitos a partir da publicação, os servidores abaixo relacionados, lotados na 11ª Vara da
Subseção Judiciária de Monteiro, das funções comissionadas a seguir elencadas:

NOME MAT CÓDIGO FUNÇÃO COMISSIONADA

ANDERSON RICARDO DE
MACÊDO AGUIAR

PB986 FC 04 SUPERVISOR ASSISTENTE DO GABINETE DO JUIZ
FEDERAL SUBSTITUTO (GABJFS11)

THIAGO LUCENA DE
MENEZES

PB999 FC 02 AUXILIAR ESPECIALIZADO DO GABINETE DO
DIRETOR DE SECRETARIA (GDS11)

II - DESIGNAR, com efeitos a partir da publicação, os servidores abaixo relacionados, lotados na 11ª Vara da
Subseção Judiciária de Monteiro, para exercerem as funções comissionadas a seguir elencadas:

NOME MAT CÓDIGO FUNÇÃO COMISSIONADA

ANDERSON RICARDO DE
MACÊDO AGUIAR

PB986 FC 02 AUXILIAR ESPECIALIZADO DO GABINETE DO
DIRETOR DE SECRETARIA (GDS11)

HELENA ISABEL PINTO ALVES
MEDEIROS LUCENA

PB1059 FC 04
SUPERVISOR ASSISTENTE DO GABINETE DO
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO (GABJFS11)

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emBRUNO TEIXEIRA DE PAIVA DIRETOR DO FORO
27/10/2017, às 14:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

1/29